СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25 апреля 2024 года        № 38-р

Об отмене решения Земского собрания
Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 30.08.2012 №
17-р «Об утверждении Схемы
территориального планирования
Сосновского муниципального района»

На основании Приказа министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 19.12.2023 № 04-15/9 «Об

утверждении генерального плана Сосновского муниципального округа

Нижегородской области», Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Земского собрания Сосновского муниципального

района Нижегородской области от 30.08.2012 № 17-р «Об утверждении Схемы

территориального планирования Сосновского муниципального района».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа

А.К.Галкин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин